



تاریخ
۱۱
اسفند
۱۴۰۰
چهارشنبه

طرح خانواده متعالی فرآیندی بلندمدت برای بازیابی خانواده اصیل

چهارده دستگاه عضو کارگروه تبلیغ و ترویج

طرح خانواده متعالی



اهدافمان در این عرصه تلاش کردیم تا با گروه‌های متعدد گرافیک و گروه‌های هنرهای نمایشی، موسیقی و فیلم کوتاه همکاری و همکاری داشته باشیم و انشالله بتوانیم مجموعه اقداماتی از جنس فرهنگی و هنری در گستره‌ای که طرح در آن اجرا می‌شود انجام دهیم تا طرح به اهداف خود نزدیکتر شود.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس افزود: طرح خانواده متعالی در استان فارس پیشینه‌ای بیش از دو سال دارد و از معدود طرح‌های قابل دفاعی است که در استان تجربه می‌کنیم چراکه اساتید و گروه‌های مختلف فکری و گستره زیادی از کارشناسان حوزه خانواده اعم از روانشناسان طرح را بررسی و تأیید کردند و نظرات و پیشنهادات خود را ارائه دادند.

وی اضافه کرد: طرح اولیه تا طرحی که هم‌اکنون در اختیار داریم فرآیند بلندمدتی را سپری کرده است و امیدواریم به نتایج مثبتی برسیم و بتوانیم این تجربه را در حوزه‌های دیگری که سند به آنها توجه دارد تکرار کنیم.

قائمی رسانه‌ها را بازوان قدرتمند کار تبلیغ و ترویج در استان قلمداد کرد و گفت: لازم است که رسانه‌ها در کنار این طرح قرار بگیرند و کمک کنند تا اخبار مربوط به این

طرح بیش از پیش منتشر شود و محتوای تولیدی راحت‌تر به دست مردم برسد. بدون شک این فضای گفتگویی که برای اجرایی شدن طرح خانواده متعالی نیاز داریم با تلاش رسانه‌ها ایجاد می‌شود.

۶۲ نانوایی متخلف در فارس شناسایی شد



سرپرست دفتر مدیریت بازرسی و نظارت بر کالاهای اساسی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس از شناسایی ۶۲ واحد صنفی نانوایی متخلف توسط بازرسان این دفتر خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس، کریم قائمی گفت: شناسایی واحدهای مذکور پس از بازرسی ۳۰۰ نانوایی از ابتدای بهمن ماه تاکنون صورت گرفته و پرونده متخلفان به منظور طی مراحل قانونی به تعزیرات حکومتی استان فارس ارسال شده است.

وی با بیان اینکه عمده تخلف این واحدها کم فروشی، عدم رعایت بهداشتالعمل‌های بهداشتی و عدم درج قیمت است، اظهار کرد: تخلف کم فروشی مربوط به وزن نان بوده و در مجموع به ارزش ۳۶۷ میلیون ریال برآورد شده است.

قائمی با تأکید بر اینکه نانوایی‌ها ملزم به درج قیمت در محل دید مشتری هستند، بیان کرد: در حال حاضر قیمت مصوب نان بربری ساده پاره‌ای با وزن چانه ۴۰۰ گرم یک هزار و ۲۵۰ تومان،

استاندار فارس، توجه به ایجاد اشتغال پایدار، مصرف کمتر آب، آلوده نکردن هوا و توجه به صنایع پایین‌دستی را از مهم‌ترین ویژگی‌های ایجاد کارخانه‌های جدید در جهت توسعه صنعت استان عنوان کرد و تغییر تکنولوژی را در صنایعی که این ویژگی‌ها را ندارند، لازم دانست.به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، محمدهادی ایمانیه با تأکید بر ایجاد اشتغال پایدار در پی راه‌اندازی واحدهای تولیدی غیرفعال یا نیمه فعال گفت: فعال کردن شهرک‌های صنعتی با در نظر گرفتن

استاندار فارس تأکید کرد؛

اشتغال پایدار، مصرف بهینه آب و آلوده نکردن هوا مهم‌ترین رویکرد صنایع باشد

مصرف بهینه آب و انرژی و همچنین توجه به ایجاد اشتغال با استفاده از ظرفیت‌هایی که تاکنون فعال نشده و یا نیمه فعال هستند ضروری است. وی با بیان اینکه توسعه و تولید انرژی‌های برق و گاز نیز باید مدنظر قرار گیرد، افزود: نقاط محدودکننده توسعه همچون بحث برق و گاز نباید مانع پیشرفت ما شود؛ لذا در بحث صنعت و کشاورزی مصرف بهینه انرژی بسیار مورد توجه است. استاندار فارس تأکید کرد: بهره‌گیری از انرژی پاک همچون انرژی خورشیدی و انرژی باد نیز می‌تواند مؤثر باشد.

در بازدید استاندار فارس از زندان شیراز برنامه‌ریزی شد؛

آزادی ۵۴ نفر از زندانیان جرائم غیرعمد پیش از نیمه شعبان

کارگاه اشتغال زندانیان با کمک خیرین تجهیز می‌شود



استاندار فارس با همراهی مدیران دستگاه قضایی در این استان، از زندان عادل‌آباد بازدید و اقدامات لازم برای آزادی زندانیان مالی و جرائم غیر عمد را بررسی کردند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، محمدهادی ایمانیه در بازدید از زندان عادل‌آباد شیراز با هدف آزادسازی زندانیان در آستانه نیمه شعبان و فرارسیدن سال نو با تشکر از مجموعه و رئیس کل دادگستری استان، اظهار داشت: رئیس کل دادگستری خیلی کریمانه کمک کردند تا زمینه آزادسازی زندانیان پولی و ویژه برای بانوان فراهم شود؛ چراکه معتدیم بانوان محور خانه و اساس خانواده هستند که البته این تعداد مرتکب خلاف هم شدند اما عمدتاً هم غیرعمدی بوده است.

وی با بیان اینکه با کمک خیرین و اتاق بازرگانی زمینه آزادی ۴۰ نفر از بانوان که به دلیل شرایط مالی زندانی هستند، فراهم شد، گفت: این افراد قبل از عید و نیمه شعبان آزاد می‌شوند و به خانه برمی‌گردند.

ایمانیه با اشاره به اهمیت ایجاد اشتغال زندانیان تصریح کرد: برای بانوان و آقایان در زندان با کمک خیرین و استانداری، کارگاهی برای ۱۲۰ نفر تدارک دیده شده که تجهیز می‌شود تا مورد استفاده

با حضور استاندار فارس صورت گرفت؛

افتتاح دو کارخانه تولید محصولات لبنی شیراز

حمیدرضا ایزدی، در آیین افتتاح کارخانه تولید محصولات لبنی شیراز در رابطه با بهره‌برداری از دو خط تولیدی این مجموعه، مطرح کرد: با اجرایی شدن طرح توسعه و بهره‌برداری از دو خط تولیدی جدید این کارخانه در زمینه تولید و بسته‌بندی شیر فرآپاستوریزه و محصولات پودری شیر خشک و پودر آب پنیئر نیاز مصرفی بخشی از بازار استان و کشور تأمین می‌شود.

وی در رابطه با میزان سرمایه‌گذاری و اشتغالی این طرح توسعه، افزود: این طرح توسعه‌ای با اعتباری بالغ بر ۶۰۰ میلیارد ریال زمینه اشتغالی ۲۰۰ نفر فراهم شده است که میزان اشتغالی این کارخانه ۲۸۰۰ نفر افزایش پیدا کرد.

رئیس سازمان صمت فارس در رابطه با افزایش ظرفیت تولید در این کارخانه، خاطر نشان کرد: اجرایی شدن گام به گام طرح‌های توسعه واحد تولیدی رامک شیراز منجر به اشتغالی در این منطقه محروم و افراد بومی خواهد شد که لازم است موانع موجود این کارخانه جهت افزایش ظرفیت تولید و رونق اقتصادی در استان فارس بر داشته شود.

واگذاری ۲۱ شهرک صنعتی در استان فارس به شرکت‌های خدماتی

اجرای طرح ویژه نظارت بر عملکرد شرکت‌های خدماتی

سهولت تردد به شهرک صنعتی با همکاری دستگاه‌های اجرایی ذریط در دستور کار قرار می‌گیرد.

در این جلسه ضمن بررسی عملکرد شرکت خدماتی شهرک صنعتی همایجان، تصویب بودجه پیشنهادی سال آینده و میزان شارژ و آب‌ها از مهمترین دستور کار جلسه مجمع عمومی فوق‌العاده شرکت خدماتی شهرک صنعتی سپیدان بود که با رأی اعضا به تصویب رسید.

سرپرست شرکت شهرک‌های صنعتی فارس، همچنین از واحدهای تولید شربت آلات، تولید مخازن پلی اتیلن و آب معدنی در شهرک صنعتی همایجان سپیدان بازدید و به صورت میدانی به بررسی مشکلات این واحدها پرداخت.

سرپرست شرکت شهرک‌های صنعتی فارس در بازدید از شهرک صنعتی همایجان از طرح ساخت بزرگترین مخزن پلی اتیلن به ظرفیت ۵۰ هزار لیتر، که تولید آن در کشور و خاورمیانه منحصر به فرد است و قابلیت صادرات دارد و با رفع مشکل برق آن به زودی به تولید انبوه می‌رسد ونیز طرح صنعتی بزرگترین مجموعه تولید نوشیدنی‌های استان فارس با سرمایه‌گذاری ۷۰۰ میلیارد ریال در هشت خط تولید که تا دو ماه آینده به بهره‌برداری می‌رسد بازدید و بر پیگیری مشکل تأمین برق این واحدها تأکید کرد.

شهرک صنعتی همایجان سپیدان دارای ۳۹ هکتار مساحت است که تاکنون در این شهرک صنعتی ۵۸ قرارداد با متقاضیان منعقد شده که از این تعداد ۳۶ واحد با ظرفیت ۸۰۰ نفر اشتغال در مرحله تولید و بهره‌برداری قرار دارند.سرپرست شرکت شهرک‌های صنعتی فارس همچنین از زیرساخت‌های شهرک‌های صنعتی سپیدان ۳ و ناحیه صنعتی شهید جاویدی سپیدان نیز بازدید کرد.

مهندس هاشمی در بازدید از شهرک صنعتی سپیدان ۳ در جلسه با پیمانکار طرح زیرسازی و آسفالت بر تسریع در اجرای این طرح و بهره‌برداری تا دو ماه آینده تأکید کرد.

وی همچنین دستوراتی درخصوص اجرای شبکه روشنایی معابر، اجرای شبکه داخلی برق در بخش شرقی شهرک صنعتی، اجرای طرح فضای سبز صادر و بر پیگیری به منظوراحداث ایستگاه تقویت فشار گاز توسط شرکت گاز، اتصال شهرک صنعتی به بزرگراه شیراز- سپیدان- یاسوج تأکید کرد.

شهرک صنعتی سپیدان ۳ دارای ۴۹ هکتار مساحت است که هم‌اکنون تعداد ۴۰ قرارداد در این شهرک صنعتی منعقد و از این تعداد ۲ واحد با اشتغال ۲۰ نفر در مرحله بر برداری قرار دارند.

صفحه
۴
شماره
۳۳۱۰
سال
بیست‌وهفتم

خبر



نماینده وزیر و مدیر کل امور اقتصادی و دارایی فارس؛

می‌توان با راهکارهای قانونی مشکلات

دستگاه‌ها را حل کرد

با اشاره به این مطلب که راه و شهرسازی دستگاه بسیار مهمی است و مهمترین پروژه‌های عمران استان توسط راه و شهرسازی در دست انجام است، اظهار داشت: با توجه به اینکه مهمترین پروژه‌های ملی در این حوزه مدیریت می‌شوند، ذی‌حساب ما تعامل لازم را در چهارچوب قانون خواهند داشت.

در ادامه جلسه محمودرضا طالبان، مدیر کل راه و شهرسازی فارس از همکاری و همدلی مجموعه وزارت اقتصاد و دارایی در استان تشکر کرد و اضافه کرد: با وجود کمبود و مشکلات اقتصادی کشور

مدیر کل امور اقتصادی و دارایی فارس گفت: می‌شود با راهکارهای قانونی گره‌ها و مشکلات دستگاه‌ها را حل کرد که هم قانون رعایت شده باشد و هم قانون را نشکست. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی، (فارس)، علی دایی

مدیر کل امور اقتصادی و دارایی استان فارس در جلسه توجیب و معارفه ذی‌حساب اداره کل راه و شهرسازی فارس بیان کرد: بهترین نوع نظارت، نظارت ذی‌حسابان وزارت اقتصاد در دستگاه‌ها است.

وی افزود: ذی‌حسابان به عنوان مشاور مالی مدیر کل ادارات به کمک اداره‌ها می‌آیند. نماینده وزیر و مدیر کل امور اقتصادی و دارایی استان فارس



مدیر کل امور اقتصادی و دارایی فارس گفت: می‌شود با راهکارهای قانونی گره‌ها و مشکلات دستگاه‌ها را حل کرد که هم قانون رعایت شده باشد و هم قانون را نشکست. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی، (فارس)، علی دایی

مدیر کل امور اقتصادی و دارایی استان فارس در جلسه توجیب و معارفه ذی‌حساب اداره کل راه و شهرسازی فارس بیان کرد: بهترین نوع نظارت، نظارت ذی‌حسابان وزارت اقتصاد در دستگاه‌ها است.

وی افزود: ذی‌حسابان به عنوان مشاور مالی مدیر کل ادارات به کمک اداره‌ها می‌آیند.

نماینده وزیر و مدیر کل امور اقتصادی و دارایی استان فارس

شهردار منطقه پنج شیراز:

حذف زوائد بصری در جهت بهسازی سیمای

شهر شیراز

شهردار منطقه پنج شیراز گفت: از اختطار به مالک توسط واحد امور شهر منطقه جمع‌آوری می‌شود. این مقام مسئول در ادامه بیان داشت: حذف و پاکسازی معابر از تابلوها و بنرهای غیرمجاز با توجه به اهمیت سیمایی منظر شهری به عنوان یک واسطه میان انسان و شهر ضمن ایجاد آرامش و نشاط اجتماعی بین شهروندان از اختلال در سیمایی شهر نیز پیشگیری می‌نماید.

وی در ادامه اظهار داشت، طرح پاکسازی تا حذف کامل زوائد از سطح منطقه ادامه خواهد داشت این طرح هم‌اکنون در خیابان‌های پنی‌هاشمی و روح‌ترحمت در حال اجراست.

زائر سرای حضرت شاهچراغ علیه‌السلام

در کربلای معلی احداث می‌شود



سرویس خبری /میلاذ پناهی: جلسه هماهنگی و همراهی در احداث زائرسرای به نام مبارک حضرت احمد بن موسی الکاظم شاهچراغ علیه‌السلام در کربلای معلی با حضور حجت‌الاسلام‌والمسلمین دکتر ابراهیم کلانتری، تولیت آستان مقدس، در سالن شهید آیت

الله دستغیب، برگزار شد. به گزارش خبرنگار ما، در این جلسه که نماینده ولی‌فقیه در استان فارس و امام جمعه شیراز، رئیس کل دادگستری، فرمانده سپاه فجر، شهردار و رئیس شورای اسلامی شهر شیراز و جمعی دیگر از مسئولان استان حضور داشتند، حجت‌الاسلام‌والمسلمین دکتر کلانتری گفت: توفیق خدمت به بنده‌های خدا، سفره بازی است که به روی تک تک افراد گسترانیده شده است و البته هزاران مصداق دارد. در لحظه لحظه زندگی ما، زمینه خدمت به بنده‌ها وجود و باز کردن گره از مشکلات مردم مهیا است.

وی در ادامه با اشاره به ثواب خدمت به زائران حضرت اباعبدالله الحسین علیه‌السلام، گفت: امام صادق علیه‌السلام از خدا برای زوار جد شهیدشان، طلب عفو می‌کنند؛ برای آنها که به خاطر پذیرفتن فرمان اهلبیت علیهم‌السلام و نیز خشمگین نمودن دشمنان ایشان،